附件1

2017年度顺德区专利资助情况汇总表一（顺德区）

	类别
	发明申请、实审费
	授权奖励（国内外发明专利授权、发明年费

PCT申请）
	合计金额(元)
	项数合计
	备注

	
	项数
	金额（元）
	项数
	金额（元）
	
	
	

	
	发明申请实审
	
	国内
	国外
	PCT
	合计
	
	
	
	

	企业
	4980
	14457795
	2159
	56
	220
	2435
	12555000
	27012795
	7415
	366家

	个人
	121
	69015
	134
	19
	22
	175
	1160000
	1229015
	296
	88人

	合计
	5101
	14526810
	2293
	75
	242
	2610
	13715000
	28241810
	7711
	/


附件2
2017年度顺德区专利资助情况汇总表二（顺德区）
	资助类型
	项数/金额
	企业
	个人
	合计

	发明申请 实审
	项数
	 4980项
	121项
	5101项

	
	金额
	￥14457795 元
	￥69015 元
	￥14526810元

	发明申请、实审金额合计
	￥14526810元

	国内发明
	项数
	2159项
	134项
	2293项

	
	金额
	￥10795000元
	￥670000元
	￥11465000元

	国外发明
	项数
	56项
	19项
	75项

	
	金额
	￥1210000元
	￥435000元
	￥1645000元

	PCT
	项数
	220项
	22项
	242项

	
	金额
	￥550000元
	￥55000元
	￥605000元

	国内发明、国外发明、PCT奖励金额合计
	￥13715000元

	总资助金额
	￥28241810元


